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Data publikacji: Poniedziałek, 12 lutego 2018 Pod koniec grudnia 2017 r. pierwszy transport
mrożonek z czarnej porzeczki firmy GOMAR Pińczów dotarł drogą morską do Algierii.

Pod koniec grudnia 2017 r. pierwszy transport mrożonek z czarnej porzeczki firmy GOMAR Pińczów
dotarł drogą morską do Algierii. To efekt negocjacji, jakie firma prowadziła z algierskim importerem.
Kontakt nawiązano podczas proeksportowego spotkania sieciującego B2B w Sandomierzu w sierpniu
2017 roku.

 

- Cieszę się, że spotkania gospodarcze jakie Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego
organizuje od kilku lat dla branży spożywczo-przetwórczej przynoszą wymierne efekty. Departament
Polityki Regionalnej realizuje wiele działań, które mają pomóc firmom z regionu świętokrzyskiego
w ekspansji na rynki zagraniczne. Mam tu na myśli udział w targach branżowych, spotkaniach B2B,
misjach gospodarczych, a także spotkaniach proinwestycyjnych za granicą – podkreśla Adam Jarubas.

 

- Wydarzenia międzynarodowe organizowane w regionie, na których możemy konkretnie porozmawiać o
biznesie są dla nas bardzo cenne. Cieszę się, że udało nam się nawiązać kontakt
z firmą algierską Elafruits podczas spotkania sieciującego w Sandomierzu. Po 2 miesiącach negocjacji
i gromadzeniu dokumentacji ruszyliśmy z pierwszym transportem mrożonek do Algierii. Współpraca
układa się bardzo dobrze i już myślimy o kolejnych kontraktach – mówi Tomasz Karbowniczek, prezes
firmy GOMAR Pińczów.

 

Sierpniowe spotkanie w Sandomierzu sfinansowano w ramach Projektu Promocji Gospodarczej,
realizowanego od 2016 roku z Działania 2.4 „Promocja gospodarcza kluczowych branż gospodarki
regionu” RPO WŚ.

Misje przyjazdowe dla zagranicznych przedsiębiorców to tylko jeden z przykładów wsparcia
proeksportowego dla przedsiębiorców z regionu. W obecnym roku planowane są m.in. misje gospodarcze
świętokrzyskich firm na targi do Hanoweru i Brna, promocja świętokrzyskich uzdrowisk w krajach
Beneluksu, spotkania proinwestycyjne w Sandomierzu, Busku - Zdroju i Starachowicach oraz kampania
medialna promująca produkty eksportowe świętokrzyskich producentów.

 

 

Więcej informacji na www.coi.sejmik.kielce.pl lub pod numerem tel. (41) 365-81-82.
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